Администрация города Благовещенска
                            Амурской области

12.11.2013      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                           №  5752
                    г. Благовещенск

Об отказе от проведения аукциона

по продаже земельных участков,

расположенных в квартале 800

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об

организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или

муниципальной собственности земельных участков или права на заключение

договоров аренды таких земельных участков». Уставом муниципального

образования города Благовещенска

постановляю:

1. Отказаться от проведения аукциона открытого по составу участников и

закрытого по форме подачи предложений, назначенного на 21 ноября 2013 года, в

отношении продажи земельных участков из категории земель населенных пунктов,

государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в

квартале 800, для строительства гаражей для целей, не связанных с осуществлением

предпринимательской деятельности:

1.1 с кадастровым номером 28:01:020800:1037, площадью 24 кв.м.;

1.2 с кадастровым номером 28:01:020800:1039, площадью 24 кв.м.;

1.3 с кадастровым номером 28:01:020800:1040, площадью 24 кв.м.;

1.4 с кадастровым номером 28:01:020800:1041, площадью 24 кв.м.;

1.5 с кадастровым номером 28:01:020800:1042, площадью 24 кв.м.;

1.6 с кадастровым номером 28:01:020800:1049, площадью 24 кв.м.;

1.7 с кадастровым номером 28:01:020800:1050, площадью 24 кв.м.;

1.8 с кадастровым номером 28:01:020800:1051, площадью 24 кв.м.;

1.9 с кадастровым номером 28:01:020800:1052, площадью 24 кв.м.;

1.10 с кадастровым номером 28:01:020800:1053, площадью 24 кв.м.;

1.11с кадастровым номером 28:01:020800:1054, площадью 24 кв.м.;

1.12 с кадастровым номером 28:01:020800:1055, площадью 24 кв.м.;

1.13 с кадастровым номером 28:01:020800:1056, площадью 24 кв.м.

2. Признать утратившими силу подпункты 1.1.2 - 1.1.14 пункта 1

постановления администрации города Благовещенска от 16.10.2013 № 5061 «О

проведении аукциона по продаже земельных участков, расположенных в кварталах

417, 800, расположенных на территории с/т «Парус» в районе Карантинной пади, с/т

«Защитник» станции защиты растений, с/т «Эфир» в

районе 4 км Игнатьевского шоссе, с/т «Эколог» в районе 5 км Игнатьевского шоссе,

с/т «Механизатор» в районе п. Моховая Падь, с/т «Березка», в районе 4 км

Игнатьевского шоссе, в районе 5 км Игнатьевского шоссе».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном

сайте администрации города Благовещенска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы администрации

города Благовещенска  В.А. Константинов